ДОВЕРЕННОСТЬ № _______
Дата выдачи «______» _________________ 2019 г.

               Доверенность действительна по «______»__________________2019 г.

____________________________________________________________________________

(наименование покупателя и его адрес)

_____________________________________________________________________________

ИНН____________________ КПП______________________

доверяет получение без своего представителя  от ООО «АГРОПОЛИМЕР» ИНН 7730038579

товарно-материальных ценностей по счету № _____от «_______» ______________2019 г.
транспортно-экспедиционной компании  ООО  ТК «Кашалот»
ИНН  6679113421/КПП  667901001
Юр. адрес: 620085, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, дом  212, офис 317
Перечень товарно-материальных ценностей, подлежащих получению

	№№

п/п
	Товарно-материальные ценности
	Единица

 измерения
	Количество

(прописью)

Плательщиком по счетам за транспортные услуги является Получатель.

Ответственное лицо от грузополучателя, отвечающее за получение продукции и сопроводительных документов  (Ф.И.О. , должность, конт. тел. ________________________________________________).

_________________________             ___________                   ___________________

(должность руководителя)

          (подпись)

(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер

   ___________                    ___________________
                                                                                                (подпись)

                  (расшифровка подписи)

М.П.

Для осуществления отгрузки просим Вас заполнить данный бланк доверенности и отправить по электронной почте на адрес agropolimer1993@mail.ru или agropolimer@agropolimer1993.ru, а оригинал по адресу: 127591 г. Москва, Дмитровское шоссе, дом 100, корпус 2,  ООО «АГРОПОЛИМЕР».